

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۵

۹۹/۶/۲۳

جلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۹/۶/۲۳ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیررضا عابدی با عنوان " تاثیر پاندمی کووید ۱۹ بر عملکرد بالینی رزیدنت های جراحی از دیدگاه رزیدنتهای رشته های جراحی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.004

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی قنبری مطلق با عنوان " بررسی ارتباط حداکثر دوز اشعه رسیده به بطن چپ و تغییرات pro/BNP و اکوکاردیوگرافی در بیماران مبتلا به سرطان پستان چپ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.005

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش محمدی توفیق با عنوان " مقایسه میزان بهبودی زخم پای دیابتی به روش معمول دبریدمان جراحی با روش های پانسمان آمینون خشک و پانسمان با فاکتور رشد پلاکتی یک مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی شده سه بازویی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.006

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " مقایسه اثربخشی تزریق کودال اپیدورال استروئید با و بدون تزریق همزمان گاز اوزون و گاز اکسیژن در مبتلایان به تنگی کانال کمری تحت گاید سونوگرافی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.007

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا روزافزون با عنوان " بررسی تمایز سلولهای بنیادی مزانشیمی لته به سلولهای لایه گانگلیونی شبکیه بر روی داربست پلیمری بر پایه پلی گلیسرول سبکیت (PGS) " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا روزافزون با عنوان " مطالعه درون تنی و برون تنی اثرات اگزوزوم های سلول های بنیادی پالپ دندان انسان در بیماری های تخریب کننده شبکیه چشم " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر شاهرخ رامین با عنوان " ارزیابی تاثیر پیوند سلول های بنیادی به استرومای قرنیه بیماران مبتلا به کراتوکونوس " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۵

۹۹/۶/۲۳

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " بررسی بارگذاری و رهایش ریزمولکولهای استخوان زا از داربست استخوانی و اثر آن بر تمایز استخوانی سلولهای بنیادی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.008

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی شادنوش با عنوان " تأثیر مکمل روی بر اشتها، شاخص توده بدنی (BMI) و کیفیت زندگی در بیماران تحت پیوند اتولوگ سلولهای بنیادی خونساز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.009

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سایه پرخیده با عنوان " بررسی تاثیر مکمل "روی" بر روی روند بازسازی لنفوسیت های T در بیماران دریافت کننده پیوند اتولوگ سلولهای بنیادی خونساز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.010

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سایه پرخیده با عنوان " ارزیابی شمارش سلول های CD34+ موبیلاز شده در ساعات مختلف پس از تجویز پلکریکسافور در بیماران تحت پیوند سلول های بنیادی اتولوگ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.011

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم زهرا سیاوش پور با عنوان " بررسی ویژگی های بالینی و یافته های تصویربرداری بیماران مبتلا به کوید-۱۹ با سابقه سرطان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و هماهنگی با پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.012

۱۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم توکلی زاده با عنوان " طراحی و سنتز ژل های خودترمیم شونده برپایه ی پلی ساکارید های طبیعی با استفاده از پیوندهای برگشت پذیر و بررسی کاربرد های آن " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.013

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسن نمازی با عنوان " بررسی فراوانی عوارض قلبی عروقی در مبتلایان به COVID-19 در پیگیری شش ماهه در بیماران بستری در بیمارستان مدرس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.014

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۵

۹۹/۶/۲۳

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منصوره هاشمی با عنوان "جداسازی، کشت و تمایز سلول های بنیادی گلیوبلاستوما مولتی فرم انسان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.015

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرشته کوشا با عنوان " مرور هدفمند در خصوص استفاده از رادیوتراپی با دز پایین در درمان بیماران مبتلا به ویروس covid19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.016

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرشته کوشا با عنوان " مرور هدفمند در ارتباط با استفاده از مدالیته تصویر برداری CT scan در تشخیص بیماران مبتلا به ویروس کووید ۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.017

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهناز سالی با عنوان " بررسی تظاهرات بالینی، رادیولوژیک، آزمایشگاهی و پیامد بیماران مبتلا به Covid-19 دارای بیماری مزمن کلیوی در بیمارستان شهید دکتر لبافی نژاد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.018

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضائی طاویرانی با عنوان " بررسی خواص ضد میکروبی اسانس روغنی گیاه دارچین (Cinnamomum verum) بر روی عفونت Klebsiellapneumoniae " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.019

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " بازسازی بافت استخوان با استفاده از اگزوزوم های مستخرج از سلول های بنیادی مزانشیمی چربی انسان و هیدروژل مغناطیسی شده (In vivo & In vitro) " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش و اخذ گواهی اخلاق در پژوهش بر حیوانات آزمایشگاهی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.020

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " بررسی تاثیر تزریق اگزوزوم های مشتق از سلولهای بنیادی مزانشیمی آلون در بیماران با استروک ایسکمیک حاد، یک کارآزمایی بالینی باز تصادفی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش و اخذ گواهی اخلاق در پژوهش بر حیوانات آزمایشگاهی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.021

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۵

۹۹/۶/۲۳

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " بررسی اثر اگزوزوم های مشتق از سلول های بنیادی مزانشیمال مغز استخوان در بهبود عملکرد حسی و حرکتی بیماران فاز حاد آسیب نخاعی. " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " مقایسه قدرت استخوان سازی سلول های بنیادی پرتوان القایی انسانی و سلول های بنیادی مزانشیمی مشتق از چربی گونه انسان کشت داده شده روی داربست های سه بعدی پرینت شده هیدروکسی آپاتیت - بتا تری کلسیم فسفات پوشش داده شده با کلاژن نوع I در محیط خارج و داخل بدن " مطرح و مقرر شد مجری اصلی متخصص نورولوژی باشد.

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " ارزیابی ایمنی و feasibility سلول های بنیادی مزانشیمال مشتق از مغز استخوان در بیماران مبتلا به فلج مغزی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " بررسی ارتباط میان پارامتر های تصویربرداری دیفیوژن تانسور و کارایی سلول درمانی در بیماران مبتلا به آسیب نخاعی تحت حاد " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " بررسی ایمنی و اثربخشی انفوزیون سیستمیک اگزوزوم های سلول بنیادی مزانشیمی بند ناف در بیماران دچار سکته ایسکمیک حاد: کارآزمایی بالینی فاز ۱ و افزایش دوز " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " ارزیابی ایمنی و اثر بخشی سلول های بنیادی مزانشیمال مشتق از مغز استخوان در بیماران مبتلا به فلج مغزی: کارآزمایی بالینی فاز دو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " بررسی تأثیر تزریق داخل وریدی اگزوزوم های مشتق از سلول های بنیادی مزانشیمال مغز استخوان در بهبود عملکرد حسی و حرکتی بیماران فاز حاد آسیب کامل تروماتیک نخاعی: نتایج حاصل از یک مطالعه آزمایشی فاز I برچسب باز غیر تصادفی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " بررسی ایمنی و اثربخشی ترکیب غضروف آسلولار با سلول-های بنیادی مزانشیمال و اگزوزوم-های مشتق از آن در بزرگسالان با دژنراسیون دیسک بین مهره-ای " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۵

۹۹/۶/۲۳

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نورالسادات کریمان با عنوان " پیش بینی سلامت جنسی زنان مبتلا به واژینیسموس اولیه: تحلیل مسیر" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.022

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " بررسی اثر پپتید از رین بر بیماران مبتلا به کرونا ویروس جدید (COVID-19) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.023

۳۲- نامه شماره ۳۳۵۸۵ مورخ ۹۹/۴/۲۲ معاونت محترم تحقیقات و فن آوری دانشگاه در خصوص تفاهم نامه مشترک کمیته اخلاق این معاونت و " مرکز تحقیقات خصوصی طب بازساختی و ترمیم پوست " مطرح شد و مورد تایید قرار گرفت.

۳۳- نامه شماره ۱۹۹۶۹ مورخ ۹۹/۴/۲۳ شرکت سل ژن در خصوص اعمال بخشنامه IR.NREC.1395.11 جهت انجام طرح " مطالعه کارآزمایی بالینی بررسی اثر پیوند سلول های بنیادی مزانشیمال (MSCs) مشتق از ژله وار تون بند ناف از نظر ایمنی و کارایی و دوز موثر در درمان پنومونی و عوارض ناشی از کرونا ویروس جدید در انسان " مطرح و مقرر شد باتوجه به اینکه نامه از طرف مجری طرح نمی باشد قابل طرح در کمیته نمی باشد.

۳۴- نامه شماره ۱۷۵۶ مورخ ۹۹/۶/۵ دانشکده پیراپزشکی در خصوص تایید فعالیتهای پژوهشی ماده ۳ آیین نامه ارتقاء اعضای هیئت علمی مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

۳۵- نامه شماره ۳۷۵۶ مورخ ۹۹/۶/۴ معاونت محترم آموزشی و پژوهشی لقمان در خصوص اعلام آمادگی آن مرکز جهت اجرای طرح تحقیقاتی با عنوان بررسی تاثیر سوفوسبوویر/داکلاتاسویر در بیماران کوید ۱۹ کارآزمایی بالینی تصادفی شده دو سوکور" مصوب دانشگاه علوم پزشکی تهران مطرح شد و از نظر این کمیته بلامانع می باشد.

۳۶- نامه شماره ۳۲۰۱۳ مورخ ۹۹/۶/۲۲ آقای دکتر فرحبخش مجری محترم طرح تحقیقاتی " کارآزمایی بالینی استفاده از داروی آنوال اس در درمان بیماران مبتلا به بیماری کوید ۱۹ در بیمارستان امام حسین (ع) تهران " در خصوص افزایش تعداد آزمودنی ها مطرح و مقرر گردید با رعایت کدهای اختصاص یافته از نظر این کمیته بلامانع می باشد. لیکن اعمال تغییرات در پروپوزال از طریق سامانه پژوهان الزامی می باشد.

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۵

۹۹/۶/۲۳

۳۷- نامه شماره ۱۹۷۰ مورخ ۹۹/۵/۲۲ معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در خصوص راهنمای مراقبت و استفاده از حیوانات آزمایشگاهی مطرح وبه اطلاع اعضاء رسانیده شد.

۳۸- نامه شماره ۵۰۲ مورخ ۹۹/۶/۳ معاونت محترم تحقیقات و فناوری در خصوص ویژگی های لازم برای احراز شرایط محقق اصلی در مطالعات کارآزمایی بالینی مطرح وبه اطلاع اعضاء رسانیده شد.

۳۹- نامه شماره ۲۰۶۴ مورخ ۹۹/۵/۲۸ معاونت محترم تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در خصوص درخواست تشکیل کمیته ای جهت رصد محصولات پژوهشی تولیدی مطرح وبه اطلاع اعضاء رسانیده شد.

۴۰- نامه شماره ۹۹۷۱ مورخ ۹۹/۴/۲۳ بانک ملی دانشکده پرستاری در خصوص تشکیل کمیته اخلاق آن دانشکده مطرح و مقرر شد طرح های مصوب شورای پژوهشی آن مرکز در کمیته اخلاق مرتبط در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی بررسی شود.

۴۱- نامه شماره ۱۱۹۰۹ مورخ ۹۹/۳/۲ دانشگاه علوم پزشکی ایران درخصوص معرفی خانم الناز حقدوست لطفی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " مقایسه نیازهای خانواده از دیدگاه پرستاران و مادران کودکان بستری در بخش مراقبت ویژه کودکان مراکز آموزشی درمانی منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهر تهران سال ۹۸-۹۹ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل بلامانع می باشد.

۴۲- مقرر شد کارگروهی با اعضاء خانم دکتر لیلا افشار و آقای دکتر سلیمانی با عنوان کارگروه نظارت بر اجرا طرحهای مرتبط با سلول بنیادی با اعضاء خانم دکتر لیلا افشار و آقای دکتر سلیمانی تشکیل گردد و موضوع به کمیته ملی اخلاق نیز اطلاع رسانی شود.

۴۳- مقرر شد مدیر گروه آموزشی مرتبط با موضوع جلسه به عنوان عضو مدعو به اعضاء کمیته بررسی پرونده ارتقاء اعضا هیئت علمی اضافه شود .

۴۴- مقرر گردید وبیناری تحت عنوان تبیین وظایف کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی در آبان ماه سال جاری با حضور جناب آقای دکتر محمود عباسی برگزار گردد.

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۵

۹۹/۶/۲۳

۴۵- نامه شماره ۳۱۴ مورخ ۹۹/۱/۱۶ دانشگاه علوم پزشکی سمنان در خصوص معرفی آقای سیدرضا طباطبایی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر طب فشاری بر کیفیت خواب دانشجویان پرستاری در مرحله کارورزی در عرصه " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه بلامانع است

۴۶- نامه شماره ۱۰۹۷ مورخ ۹۹/۶/۵ دانشگاه علوم پزشکی تهران در خصوص معرفی خانم ساشا کاکائی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارتباط بروز حملات قلبی با نوسانات دما در ساکنین شهر تهران ۱۳۹۸-۱۳۸۸ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.